



ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.05.14.01PP

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado do Ceará, Sr. LUCAS WILLIAM SOUSA BITTENCOURT, no uso de suas atribuições, e:

CONSIDERANDO, os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo nº 2018.05.14.01 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.05.14.01PP e diante do resultado apresentado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE,

CONSIDERANDO que o resultado deve ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados,

ADJUDICO o resultado do julgamento e classificação das propostas referentes ao processo licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.05.14.01PP, realizada em 07 de junho de 2018, às 09h00min, pelo Pregoeiro, que teve por vencedoras as Empresas: **FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI-EPP/CNPJ: 06.044.414/0001-07** e **GISLAINE DE SOUZA – EPP/CNPJ: 12.559.500/0001-47**, por terem cotado o **Menor Preço Global Por Item**, logrando êxito de pontuação e vantagem para a Administração, obedecido todas as especificações do edital de licitação e devidamente comprovado através do processo licitatório, de responsabilidade do Pregoeiro, nomeado através da Portaria Nº 0215018/2018.

EMPRESA: FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI-EPP/CNPJ: 06.044.414/0001-07

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	SUORTE P/ PARTITURA SP-100 PT HAYONIK	UNID	30	R\$ 59,83	R\$ 1.794,90
2	SUORTE EM X P/ TECLADO (20200) SATY	UNID	2	R\$ 67,50	R\$ 135,00
3	SUORTE PSU0135 P/ MIC UNIV PLUS PRETO	UNID	35	R\$ 142,85	R\$ 4.999,75
4	MICROFONE- SM58 P4 PROFISSIONAL (AAM2001)	UND	30	R\$ 236,66	R\$ 7.099,80
5	MISTURADOR DE AUDIO CMBW24XDF CICLOTRON	UND	2	R\$ 2.950,00	R\$ 5.900,00
6	METRONOMO 3 EM 1 CMT-80 NCC-3540(T80/MT-80)DEVAL	UND	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
7	ESPALEIRA TS-001 P/ VIOLINO STRADIVARIUS TORELLI	UND	25	R\$ 85,20	R\$ 2.130,00
8	CORREIA SAX ALMOFADA FSCSA FREE SAX (9157)	UND	7	R\$ 74,28	R\$ 519,96
9	TARRAXA ABA-2020 P/ VIOLÃO PINO GROSSO	UND	25	R\$ 33,20	R\$ 830,00
10	SUORTE CORDA (GUIT/BX/VIO) AG	UND	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
11	CABO GUITARRA G07M 7 METROS MAX MAC	UND	17	R\$ 64,70	1.099,90
12	CABO P/ GUITARRA 4,57 MT 15FT NINJA STO	UND	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
13	PLUG ADAPTADOR P2/P10 ESTEREO NIQUELADO	UND	35	R\$ 17,68	R\$ 618,80
16	ENCORDAMENTO GEAVVA P/ VIOLINO	UND	80	R\$ 40,87	R\$3.269,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE
JIJOCA DE JERICOACOARA



18	ENCORDOAMENTO GENWPM P/ VIOLÃO NY T MEDIA	UND	60	R\$ 24,83	R\$ 1.489,80
19	ENCORD. GEEGST-10 P/ GUITARRA	UND	10	R\$ 24,80	248,00
20	ENCORDOAMENTO GESC P/ CAVAQUINHO GESC	UND	30	R\$ 11,66	R\$ 349,80
21	ENCORDOAMENTO P/ BAIXO ELETRICO	UND	10	R\$ 302,00	R\$ 3.020,00
22	BREU TS-701 STRADIVARIUS P/ INST. DE ARCO	UND	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
23	BAQUETA TN 5AM/5BM/7AM/2AM LISA MADEIRA	UND	15	R\$ 15,66	R\$ 234,90
24	ENCORDOAMENTO P/ VIOLONCELLO DOMINANTE (5310)	UND	30	R\$ 182,33	R\$ 5.469,90
25	ENCORDOAMENTO BANDOLIM (136)	UND	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
26	BATERIA PBPC18142 PRATICAL PRETA	UND	2	R\$ 1.750,00	3.500,00
28	FLAUTA DOCE SOPRANO GERMANICA YRS23G 8239	UND	35	R\$ 10,00	R\$ 350,00
29	VIOLONCELLO VOM30 3 / 4	UND	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
30	TECLADO ELETRONICO PSR-EW400/BRA (ZT15010)	UND	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
31	PIANO DIGITAL P115WH/BRA(ZM34820) BRANCO	UND	1	R\$ 3.730,00	R\$ 3.730,00
32	TROMBONE WTPM35N PISTO	UND	2	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00
33	TROMPETE WTRM-36	UND	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
34	CONTRABAIXO TRBX-174EW TBS(ZP30820)	UND	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
35	CLARINETA WCLM35	UND	4	R\$ 449,75	R\$ 1.799,00
36	CADERNO ABC GRANDE	UND	40	R\$ 32,50	R\$ 1.300,00
37	FONTE FCHY 2416 2,4 A 16V	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
39	ENCORDOAMENTO GEOVOA P/ VIOLA ARCOS	UND	30	R\$ 39,66	R\$ 1.189,80
40	PALHETA DUPLA CANA CALIB OBOÉ	UND	8	R\$ 111,25	R\$ 890,00
41	PALHETA DULPA CANA P/ FAGOTE (6947)	UND	8	R\$ 92,50	R\$ 740,00
VALOR GLOBAL R\$ 66.783,91 (SESSENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)					

EMPRESA: GISLAINE DE SOUZA - EPP/CNPJ: 12.559.500/0001-47

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
14	PALHETA TRAD P/ CLARINETA 2 (2201)	UND	35	R\$ 10,85	R\$ 379,75
15	PALHETA TRAD P/ SAX ALTO 2 (2211)	UND	35	R\$ 16,28	R\$ 569,80
17	PALHETA TRAD P/ SAX TENOR 2 (2224)	UND	45	R\$ 17,77	R\$ 799,65
27	FLAUTA TRANSVERSAL WFLM25 NIQUEL	UND	2	R\$ 595,00	R\$ 1.190,00
38	MISTURADOR DE SOM MG-16XU (ZG66450)	UND	1	R\$ 3.350,00	R\$ 3.350,00
VALOR GLOBAL R\$ 6.289,20 (SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)					

Jijoca de Jericoacoara/CE, 09 de Outubro de 2018.

Lucas William Sousa Bittencourt
LUCAS WILLIAM SOUSA BITTENCOURT
PREGOEIRO

CNPJ: 23.718.034/0001-11

Rua Minas Gerais, 420 – Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil.

CEP: 62.598-000 – Telefone: (88) 3669-1200